PREFEITURA DÂ ESTÂNCIA TURÍSTTCA DE BARRA BONITA

ESTÂDO DE SÃO PÂT]LO

SECRATARIÀ MUNICIPAL DE §ÀUDE
E-mail : saude.trarrabonita@gmail.cqm

saude@]bârrâbonit

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA BONITA
AO RELATÓNTO DE GESTÃO DO 1' U

Aos 29 dias do mês de maio de 2024, às l6:00h, na Câmara Municipal de Barra Bonita,

reuniram-se (seguindo as medidas de prevenção contra COVID-l9 vigentes na presente data)

para apresentação do relatório quadrimestral de. gestão (de acordo com a Lei Complementat no

141, de l3 de janeiro de2012), os membros dà Sêcretaria Municipal de Saúde de Barra Bonita,

representada neste ato pelo Secretiário Municipal de Saúde Sr. Nilson Antonio Ereno,

juntamente com os servidores Paulo Rodrigo Carrasco e Paulo Ricardo Bugiga dos Santos,

contando também com a participação dos membros do Conselho Municipal de Saúde e demais

presentes constantes em relação de presença devidamente assinada, sendo os assuntos

abordados da seguinte forma: o servidor municipal Paulo Ricardo Bugiga dos Santos passa a

apresentar a todos os presentes o relatório quadrimestral, com informações da base

informatizada local de dados e os atendimentos e despesas da referida Secretaria, no período de

janeiro a abril de 2024. Esclareceu e demonstrou a todos os atendimentos e serviços realizados

pela Secretaria Municipal de Saúde e suas respectivas dependências, e enfatizou que foram

aplicados recursos no valor total de R$ 23.560.819,76 (vinte e três milhões e quinhentos e

sessenta mil e oitocentos e dezenove reais e setenta e seis centavos) referentes ao período de

janeiro a abr1U2024, representando um percentual de 25,10%o de aplicação na átea da saúde

com recursos próprios. Após afrnalizaçáo da apresentação do relatório, apalavra foi colocada á

disposição e, não havendo manifestação, foi dada por encerrada a presente Audiência.

Anexos: Relação de Presença e Relatório de Gestão do 1o Quadrimestre de 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
TELEFAX (14) 3604-4050 RUA PR|ME|RO DE MARÇO, 330 - CENTRO - BARRA BONTTA (SP) CEP 17340-000

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA

LA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
E-mail : saude.barrabonita@smail.com

saude@barrabonita.so.gov.br

RIO DE GES DA DE-10 DRIMESTRE DE 2024

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

DATA: 29/05/2024 - 16:00H

RELAÇÃO DE PRESENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME COMPLETO R.G. ASSINATURA

4rrcu 'o luiz PasszPzt Z37X61tH
.6sr*1. trúo$G. zA Nlkrn'.r*. {y1fr4ty qq r Vb @1 "rr

i',.hw"l \,r liln 4t.tnr» tbaq,i q B

a,- ilt t, Q,ry( /? A0 +1,W ç-- 3ttt í f /of n-,/ó, t/pç
É^ É-^-.,Í^ u,-. ^)r.-Lo §-- 9.3. 4ot +xl '..).

?t h" .kt* );ffi 15 ilt6 Jot

àc J51. 5lo-€

r/tC s ü/í úflt;,t l'a s,/kw /s'Pt /6c-<-

TELEFAX(14)3604-4050 RUAIoDEMARÇO,330-CENTRO-BARRABONTTA(SP) CEP17340-000

ffi-
!.flG,

Núà0Jt eír'

Mo*
r- \í'l-), ,---ry

Município de Barra Bonita Sexta-feira, 24 de maio de 2024 Ano IV | Edição nº 722 4

Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO DO
1º QUADRIMESTRE DE 2024 DA SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE BARRA BONITA.

O Secretário Municipal de Saúde Nilson Antonio Ereno
CONVOCA toda a população e associações representativas
com  sede  no  Município  a  participarem  da  AUDIÊNCIA
PÚBLICA para apresentação do Relatório de Gestão do 1º
Quadrimestre de 2024 da Saúde, que será realizada no dia
29 de maio de 2024, às 16 horas, na Câmara Municipal de
Barra  Bonita,  situado  na  Rua  João  Gerin,  nº  212,  Vila
Operária, Barra Bonita/SP.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
23 de maio de 2024.

Nilson Antonio Ereno
Secretário Municipal de Saúde

...........................................................................................................